D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de

Contas do Estado - PE, em atendimento a Resolução T.C. Nº. 26/2015 - Anexo II,

item 26 do sumário, que o Município não firmou contratos de gestão no exercício

de 2015, com Organização Social (OS).

Macaparana - PE, 29 de janeiro de 2016.

Paulo Barbosa da Silva

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e1472fcb-3ebe-4c1d-92d6-c717e14bf7ce